
令和４年９月２８日  

保護者の皆様 

天童市立荒谷小学校  

校長  新 目  巌  

 

第一節 通知表配付（個人面談）のご案内 

  

 秋涼の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

また、日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、一人一人のお子さんの学習の達成状況や生活の様子について話し合うことで

頑張っていることと課題を共有し、お子さんのさらなる成長を図るために、下記のと

おり「第一節 通知表配付（個人面談）」を計画しました。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようよろしくお願い

します。 

 

                   記 

 

１ 日 時  令和４年１０月３１日（月）～１１月２日（水）１４：００～１６：１５  

※詳しい個々の面談予定時刻は、兄弟姉妹関係を調整し、本日配付の

各学級便りでお知らせします。 

        ※一人１５分程度の面談になります。  

 

２ 地 区  以下の地区割りを基本とし、兄弟姉妹は同じ日に実施します。 

・３１日（月）  内条、八千代台 

        ・ １日（火）  上荒谷２、荒谷原 

        ・ ２日（水）  上荒谷１、荒谷上、荒谷下 

        ※クラスによって地区ごとの人数にばらつきがありますので、本校に兄弟姉妹のい

ないお子さんは、地区割りと違う日になることもあります。ご了承ください。 

 

３ その他 

（１）検温をしてご来校ください。また、上履きを忘れずにお持ちください。 

（２）面談の期間は、子どもたちは４校時授業、給食ありで、１３時２０分の下校と

なります。ご理解とご協力をお願いします。 

（３）音楽室を控室として用意します。当日表示しておきますので、面談の時間まで 

お待ちください。 

（４）日程の変更が必要な場合は、なるべく早めに担任までお知らせください。  

（５）今後の感染状況によっては、中止、延期等、変更になる場合もありますので、

ご了承ください。 

 

 

 

 

【担当】 

教務主任  瀬野  淳 

電話   ６５４－２３１０ 

ＦＡＸ   ６５４－２２９８ 

 


